

QUESITI POSTI – RISPOSTE DATE -

Oggetto: Procedura aperta, per l'affidamento del servizio di carico, trasporto, conferimento presso impianti autorizzati di fanghi di produzione corrente dell'impianto di depurazione biologico consortile I.A.S. di Priolo codice CER 19.08.13*

QUESITO:

con riferimento alla procedura in oggetto si chiede quale sarà il criterio di attribuzione del punteggio tecnico laddove in una costituenda ATI uno è in possesso ad esempio di certificato 9001 ed un altro no oppure uno possiede certificazione Emas e l'altro possiede certificato 14001.

RISPOSTA:

In ordine alla modalità di attribuzione dei punteggi di merito tecnico per i sub-criteri di cui al punto 3 della tabella riportata alle pagine 30 e 31 del Capitolato Speciale D'appalto. Si precisa che l'attribuzione dei punteggi stessi, nel caso di ATI costituita o costituenda, è subordinata alla verifica del possesso del requisito corrispondente in capo a tutti i componenti dell'ATI e per ciascun requisito distintamente valutato.

QUESITO:

con riferimento alla procedura in oggetto si chiede se sia possibile produrre la documentazione a firma digitale salvata su CD/D VD, uno per ogni busta, accompagnando lo stesse con le stampe di quanto prodotto digitalmente unitamente ad una "dichiarazione di copia conforme a quanto prodotto con firma digitale", emessa dalla capogruppo della costituenda ATI. laddove non fosse possibile si chiede eventuale modalità alternativa.

RISPOSTA:

in data 19-01-2022, è stato pubblicato sul profilo di IAS un addendum del bando di gara.